
UCHWAŁA NR XXXIII/280/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi złożonej przez państwa A. i J. K. na Starostę Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity:Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.1)), art. 229 pkt 4 oraz art. 237 § 1, § 3 i § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 23 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z ponowną skargą państwa A. i J. K. na Starostę Tarnogórskiego, Rada Powiatu 
Tarnogórskiego podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale nr XXVII/236/2016 z dnia 29 listopada 
2016 roku w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez państwa A. i J. K. na Starostę Tarnogórskiego,

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, zobowiązując go do 
przesłania skarżącym niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmianę zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016r. poz. 868, poz. 996, poz. 1579, poz. 2138

Id: 605A810E-16D8-4628-A04F-91F9B3FD35D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Tarnogórskiego uchwałą nr XXIX/262/2017 z dnia 31 stycznia 2017 roku
w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia ponownej skargi złożonej przez
państwa A. i J. K. na Starostę Tarnogórskiego, zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 14 lutego i 14 marca 2017 roku zapoznała się ze sprawą.

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego skarżący ponownie przedstawił zarzuty
wobec Starosty Tarnogórskiego, nie wskazując jednak nowych okoliczności, które w jakikolwiek sposób
uzasadniałyby uznanie skargi za zasadną.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,
0 głosów „wstrzymujących się” proponuje podtrzymanie stanowiska Rady Powiatu Tarnogórskiego wyrażonego
w uchwale nr XXVII/236/2016 z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej
przez państwa A. i J. K. na Starostę Tarnogórskiego.

Id: 605A810E-16D8-4628-A04F-91F9B3FD35D0. Podpisany Strona 1




